

Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S

Helenelyst 95, 8220 Brabrand

CVR-nr. 25 12 78 38

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Karsten Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S Helenelyst 95 8220 Brabrand
	Telefon: 30 95 16 83
	CVR-nr.: 25 12 78 38
	Stiftet: 7. januar 2000
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Bjerre, formand Jytte Skovby Jørgen Bjerre
Direktion	Jørgen Bjerre
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Sports Club Lystrup ApS, Århus

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Driftsresultat	-22	-21	-21	-30	-20
Finansielle poster, netto	201	41	88	129	54
Årets resultat	140	-6	53	66	24
Balance:					
Balancesum	1.614	1.467	1.457	1.404	1.339
Egenkapital	1.557	1.417	1.423	1.370	1.304
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-10	3	-17	5	-9
Investeringsaktivitet	-403	-551	1.380	0	40
Finansieringsaktivitet	0	0	0	-4	-1
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	96,5	96,6	97,7	97,6	97,4
Egenkapitalforrentning	9,4	-0,4	3,8	4,9	1,9

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.614 t.kr., mod 1.467 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 147 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.557 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,5 % af de samlede aktiver på 1.614 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 413 t.kr. kr., nemlig fra 853 t.kr. kr. til 440 t.kr. kr.

Den forventede udvikling

Størrelsen af resultatet for det kommende år vil i stor udstrækning afhænge af udviklingen på aktiemarkedet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at forudsige størrelsen af resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Administrationsomkostninger	-21.691	-21.385
Driftsresultat	-21.691	-21.385
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	200.967	93.593
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-52.500
Resultat før skat	179.276	19.708
1 Skat af årets resultat	-39.421	-25.456
Årets resultat	139.855	-5.748
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.748
Disponeret i alt	139.855	-5.748

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.174.317</u>	<u>587.249</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.317</u>	<u>587.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.174.317</u>	<u>587.249</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>26.067</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.067</u>
Likvide beholdninger	<u>439.810</u>	<u>853.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.810</u>	<u>879.263</u>
Aktiver i alt	<u>1.614.127</u>	<u>1.466.512</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	<u>957.243</u>	<u>817.388</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.557.243</u>	<u>1.417.388</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	8.385	0
	Anden gæld	<u>48.499</u>	<u>49.124</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.884</u>	<u>49.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.884</u>	<u>49.124</u>
	Passiver i alt	<u>1.614.127</u>	<u>1.466.512</u>

5 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Driftsresultat	-21.691	-21.385
6 Reguleringer	0	4.050
7 Ændring i driftskapital	-626	15.000
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-22.317	-2.335
Renteindbetalinger og lignende	17.305	5.281
Betalt selskabsskat	-4.969	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-9.981	2.946
Køb af finansielle anlægsaktiver	-403.405	-551.437
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-403.405	-551.437
Ændring i likvider	-413.386	-548.491
Likvider 1. juli 2015	853.196	1.401.687
Likvider 30. juni 2016	439.810	853.196
 Likvider		
Likvide beholdninger	439.810	853.196
Likvider 30. juni 2016	439.810	853.196

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.354	0
Årets regulering af udskudt skat	26.067	25.456
	39.421	25.456
	30/6 2016	30/6 2015
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	96.000	43.500
Tilgang i årets løb	0	52.500
Kostpris 30. juni 2016	96.000	96.000
Nedskrivninger 1. juli 2015	-96.000	-43.500
Årets nedskrivninger	0	-52.500
Nedskrivninger 30. juni 2016	-96.000	-96.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sports Club Lystrup ApS	Århus	68 %
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	600.000	600.000
	600.000	600.000
Aktiekapitalen består af 600 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	817.388	823.136
Årets overførte overskud	139.855	-5.748
	957.243	817.388

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
6. Reguleringer		
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u>4.050</u>
	0	4.050
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-626</u>	<u>15.000</u>
	-626	15.000